
quinta-feira, 12 de maio de 2022  |  Ano XI - Edição nº 01424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Portaria

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910‐000 
Tel.: (74) 3692‐2000 – CNPJ. 13.891.536/0001‐96 

PORTARIA Nº. 330/2022, DE 11 DE MAIO DE 2022. 

 

Substitui membro da Comissão Permanente de 
Licitação, e dá outras providências. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais e constitucionais e com fundamento no art. 96, alínea 
“g”, da Lei Orgânica deste Município.  

 

RESOLVE:  

  

Art. 1º - Substitui  membro para compor a Comissão Permanente de Licitação do 
Município de América Dourada – BA, ficando assim composta: 

 

I - Presidente: Cícero Figueredo de Lucena; 

II - Secretário: Oton Gomes de Oliveira; 

III - Membro: Paulo Roberto Inácio de Almeida 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito, América Dourada – BA, 11 de maio de 2022. 

 

 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 

Prefeito Municipal 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF799353806E08896E4FCC722F365037


		2022-05-12T15:53:36-0300




